
® 

Těsnící kroužek na krytu spotřebiče je 
upevněn, nesundávejte ho, abyste jej 
vyčistili. Těsnění lze omýt mýdlovou 
vodou nebo čisticí esencí. 

UPOZORNĚNÍ 
Pokud se dlouho nepoužívá, otevřete 
horní kryt vakuového spotřebiče, aby 
se zabránilo deformaci těsnění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Vakuovačka  

 
434251 

 

 
Překlad návodu k obsluze 

 
Prosím uschovejte si návod pro další použití. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Otevřete komoru pro role se 
sáčky a vložte roli dovnitř. 
Embosovanou stranou dolů. 

 
 
 

 
2. Zvedněte řezačku sáčků a vložte 
pod ni sáček. 

 
 
 
 

 
3. Vytáhněte vakuový sáček vhodné 
délky, ujistěte se, že sáček potravinu 
obalí. Stlačte posuvník řezačky a 
přejeďte z jednoho konce na druhý. 
Tak získáte dvě otevřené strany 
sáčku. 

 
 
 
 

 
4. Otevřete kryt, vložte obě strany 
vakuového sáčku do vakuové 
komory, ale nepřekračujte 
vakuovou trysku, embosovanou 
stranou dolů. Zavřete kryt, stiskněte 
tlačítko těsnění, když kontrolka 
zhasne kryt otevřete a vyndejte 
uzavřený vakuový sáček. 

 
 
 
 

5. Jeden sáček se třemi 
uzavřenými stranami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-3- 

1. Vyndejte jeden sáček a vložte 
do něj jídlo, ujistěte se, že je 
mezi jídlem a otvorem sáčku 
určitá vzdálenost 

 
 
 

 
2. Vložte sáček s jídlem na 
vakuovou komoru, ale před 
vakuovou trysku. 

 

 
 
 

 
3. Lehce zavřete vakuový kryt, 
stiskněte pojistku a poté stiskněte 
tlačítko vakuového uzavírání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Otevřete kryt vakuovačky a po 
zhasnutí kontrolky vyjměte 
zavakuované potraviny. 

 

 

-4- 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výkon 110V / 240V 50Hz 150W 

Certifikace CE/ROHS/EMC/LVD 

Materiály ABS 

Pracovní 
metody 

Plně automatické vakuové těsnění, ruční 
vakuace a těsnění 

Tlak vakuování -75 Kpa--85 Kpa 

Délka těsnění ≤ 35 cm 

Velikost 450 mm*245 mm*118 mm 

netto 4,2 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-7- 

Blow: Vyjměte vakuovou komoru a otočte Pulse: zajistěte vakuovou trysku do 
ji o 180 stupňů, zajistěte vakuovou trysku polohy „Vacuum“, stiskněte tlačítko 
do polohy „Blow“, stiskněte tlačítko BLOW, PULSE pro vakuaci, zastaví se, 
zastaví se, jakmile povolíte stisk. (Tato jakmile povolíte stisk. Tlak vakuování 
funkce je vhodná pro měkké a křehké můžete ovládat sami. 
potraviny) 

-
 

Krok 2 

Krok 1 

Krok 4 

Krok 5 

Krok 2 

Krok 3 

Krok 4 

 

-1- 

Bakteriostatika / Svěžest / Bez 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Nastavení typu vakuování s nádobou 
Vakuování s nádobou – připojte nádobu k vakuovačce 
Běžné vakuování – vhodný pro vakuové sáčky 

Kontrolky vakuovačky 
Počet kontrolek ukazuje průběh vakuování 

 
PULSE/BLOW 
PULSE – regulujte tlak vakuování stisknutím tohoto tlačítka při připojení vakuové trysky k 
vakuovačce. 
BLOW – regulujte vzduch stisknutím tohoto tlačítka při umístění vakuové trysky k 
vakuovačce. 

Nastavení typu vakuování 
LOOSE – vhodný pouze pro vakuování velkého množství čerstvých potravin. Se středním 
nebo malým sáčkem dosáhnete nejlepších účinků, automaticky se utěsní po odčerpání 
vody. Je nutná delší dobu těsnění. 
STANDARD – vhodný pro čerstvé nebo sušené potraviny, a pro všechny druhy vakuových 
sáčků 
TIGHT – silnější vakuový výkon, vhodný pouze pro sušené potraviny. Vyšší stupeň 
vakuace, splňující požadavky průmyslu, k dispozici pro požadavky silné vakuace. 

Těsnění 
Utěsněte sáček bez vakuování. 

Zrušit (Cancel) 
Ovládejte efekt vakuování stisknutím tohoto tlačítka. 

Vakuování a utěsnění (Vacuum & Seal) 
Vakuujte a uzavřete sáčky a po dokončení práce se automaticky zastaví. 

NASTAVENÍ TYPU POTRAVIN 
Sušené potraviny (Dry food) – výchozí standardní kontrolky svítí, běžné vakuování. Funkce 
„Tight“ je k dispozici také pro suché vysoce vakuované potraviny. 
Čerstvé potraviny (Moist food) – výchozí standardní kontrolky svítí, vhodné pro vakuování 
velkých sáčků. Funkce „Loose“ je vhodná pro vakuování malých a omyvatelných sáčků. 

 

-8- 

 Čištění a údržba  

Čištění: 
Odpojte zástrčku, vyhněte se vodě. 
Umyjte těsnicí kroužek a odkapávací 
misku. 
Těsnící kroužek na krytu vakuovačky je 
upevněn, nesundávejte ho, abyste jej 
umyli. 
Těsnění lze omýt mýdlovou vodou nebo 
čisticí esencí. 

Jak pracovat s vakuovou 
nádobou a vakuovou zátkou 
 
1. Pomocí vakuové trubice připojte 2. Stiskněte tlačítko „vakuum can“. 
nádobu/vakuovou zátkou a zásuvku 
na levé straně spotřebiče. 

Kompatibilní s vakuovou nádobou a vakuovou zátkou 

1. Vložte potraviny do vakuové 5. Opatrně vytáhněte vakuovou 
nádoby a na víko vyznačte datum  trubici. 
skladování. 6. Pokud se kryt nádoby nedá 
2. Připojte na nádobu vakuovou otevřít, znamená to, že již došlo 
trubici, ujistěte se, že oba konce k vakuování. 
vakuové trubice těsní v případě úniku 
vzduchu při vakuování. 
3. Nejprve stiskněte tlačítko „can“ 
a poté stiskněte tlačítko „vacuum 
seal“, po dokončení kontrolka 
zhasne. Při vakuování nádoby 
uvidíte, že indikátor v nádobě 
půjde dolů. 
4. Věnujte pozornost topnému 
drátu, jakmile utichne zvuk 
motoru, spustí se ohřev. 

-5- 

Před použitím funkce „Vacuum“ se 
ujistěte, že tryska je v poloze 
„vacuum“. 

Před použitím funkce „Blow“ se 
ujistěte, že tryska je v poloze 
„blow“. 

 PULSE/BLOW  

Krok 3 

Krok 1 


	Překlad návodu k obsluze

